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106

NARIZENI VLADY
ze dne 22. dubna 2015

o oborech statni sluzby

Vlida nafizuje podle § 5 odst. 2 zdkona &. 234/ 1. Nafizeni vlady &. 85/2003 Sb., kterym se stanovi

/2014 Sb., o sttni sluzbé: obory stdtni sluzby.
§1 2. Nafizeni vlidy ¢. 4/2015 Sb., kterym se stanovi
Obory statni sluzby obor sluzby.
Obory stitni sluzby jsou uvedeny v pfiloze k to-
muto narizeni. §3
§ 2 Udinnost

ZruSovaci ustanoveni v . SR . .
Toto nafizeni nabyva Géinnosti dnem jeho vy-

Zrusuje se: hlésend.

Predseda vlidy:
Mgr. Sobotka v. r.

Ministr vnitra:

Chovanec v. r.
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Priloha k nafizeni vlady & 106/2015 Sb.

Obory statni sluzby

1. Finance
(zejména fiskalni politika, statni rozpocet, statni zavérecny ucet, statni pokladna,
finan¢ni hospodareni, vetejnospravni kontrola mimo oblasti spadajici do oboru statni
sluzby Audit, sprava cen, sprava ucletnictvi, sprava dotaci a navratnych finan¢nich
Vypomoci)

2. Dang, poplatky a jind obdobna penézita plnéni
(zejména daniova politika, rozvoj soustavy dani, poplatki nebo jinych obdobnych
penézitych plnéni, sprava dani, poplatki nebo jinych obdobnych penézitych plnéni,
ptevadéni vybranych vynosi dani, poplatkil nebo jinych obdobnych penézitych plnéni
do vetejnych rozpoctl, oceniovani pro potieby spravy dani, datiove poradenstvi)

3. Audit
(zejména interni audit, vefejnospravni kontrola podle § 7 zakona o finan¢ni kontrole,
audit podle pifimo pouzitelnych piedpisi Evropské unie, pfezkum hospodareni
uzemnich samospravnych celki)

4. Hospodateni s majetkem statu a jeho privatizace

5. Finan¢ni a ekonomicka spoluprace se zahrani¢im
(zejména ochrana zahrani¢nich investic, Clenstvi v mezinarodnich finan¢nich
a ekonomickych organizacich a jejich organech, koordinace ptijmu zahrani¢ni pomoci,
podpora a financovani vyvozu)

6. Loterie a jin€ podobn€ hry

7. Financni trh

8. Ekonomicka ochrana statu
(zeyjména zamezeni legalizace vynosu z trestné ¢innosti a financovani terorismu)

9. Zahrani¢ni vztahy a sluzba

(zejména zahrani¢ni politika, diplomatickd sluzba, konzularni sluzba, rozvojova
a humanitarni pomoc)

10. Skolstvi, vychova a vzd&lavani
11. Mladez, télovychova a sport
12. Vyzkum, vyvoj a inovace

13. Uméni
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14. Ochrana kulturniho dédictvi, statni pamatkova péce a péce o sbirky muzejni povahy

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Kulturn€ vychovna ¢innost, sprava ve vécech knihovnickych a informacnich sluzeb

Cirkve a nadbozenské spolecnosti
Ochrana prav duSevniho vlastnictvi
Meédia, audiovize, regulace vysilani
Nepojistné socidlni davkové systémy
Socialni sluzby a socialni prace
Socialn€pravni ochrana déti a rodinna politika
Socialni pojisténi

Lékatska posudkova sluzba
Zaméstnanost

Pracovnépravni vztahy

Platy, mzdy a jiné odmény za praci
Bezpecnost prace

Zdravotnictvi a ochrana zdravi
Legislativa a pravni ¢innost

Lidska prava

Vnitini pofadek a bezpecnost statu

Krizové tizeni, ochrana obyvatelstva a integrovany zachranny systém

Systém vetejné spravy

(zejména koordinace organizace a vykonu vefejné spravy, poskytovani informaci

o ¢innosti vykonavatell vetejné spravy)
VSeobecna vnitini sprava

Archivnictvi a spisova sluzba
Informacni a komunikac¢ni technologie
Energetika

Surovinova politika
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39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

33.

54.

55.

Primysl

Stavebnictvi

(zejména vyroba stavebnich hmot, vykon ¢innosti podle ptimo pouzitelného predpisu
Evropské unie upravujiciho stanoveni harmonizacnich podminek pro uvadéni
stavebnich vyrobki na trh, stavebni vyroba)

Licence a jina povoleni v oblasti zahrani¢niho obchodu

Podnikani a zivnosti

(zejména rozhodovani ve véci zivnostenského podnikani, sprava Zivnostenského
rejstiiku, véci malych a stfednich podnikatelil)

Ochrana spottebitele a trhu

(zejména technickd normalizace, metrologie a statni zkuSebnictvi, ochrana
spottebitele, puncovnictvi a zkouseni drahych kovil)

Obchod a mezinarodni ekonomické vztahy

(zejména spoluprace s institucemi Evropské unie pii vykonu spole¢né obchodni
politiky a v otazkach wnitfniho trhu Evropské unie, sjednavani dvoustrannych
a mnohostrannych obchodnich a ekonomickych dohod v¢etné komoditnich dohod,
realizace obchodni spoluprace s mezinarodnimi organizacemi a integracnimi
seskupenimi)

Elektronické komunikace a poStovni sluzby

Veftejné investovani a zadavani verejnych zakazek

Spole¢né evropské politiky podpory a pomoci, evropské strukturalni, investi¢ni
a obdobné fondy

Regionalni rozvoj
Cestovni ruch
Bydleni

Uzemni planovani
Stavebni fad
Zemé&déelstvi

Lesni hospodarstvi

Myslivost
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56.

57.

38.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

Rybatstvi a velarstvi

Vodni hospodai‘stvi

Potravinaiska vyroba a péce o potraviny

(zejména bezpecnost potravin)

Veterinarni péce

Rostlinolékatska péce

Pozemkova sprava a krajinotvorba

Financovani, fizeni a sledovani Spole¢né zemédélské politiky
ZabezpeCovani obrany statu a sprava vojenskych tjezda
Hospodaiska opatieni pro krizové stavy a sprava statnich hmotnych rezerv
Obranna standardizace, katalogizace a statni ovéfovani jakosti
Doprava

Ochrana ptirody a krajiny

(zejména ochrana ptirody, krajiny a lesa, ochrana ohroZenych druhti, ochrana ptdy,
ochrana nerostnych zdroji a horninového prostredi, geologie)

Technicka ochrana Zivotniho prosttedi

(zejména posuzovani vlivll na Zivotni prostiedi, integrovanéd prevence a integrovany
registr zneciStovani, odpadové hospodarstvi, ochrana vod, environmentéalni rizika
a ekologické Skody, geneticky modifikované organismy, ochrana klimatu, ochrana
ovzdusi, ozonove vrstvy a omezovani fluorovanych sklenikovych plyni)

Statni statisticka sluzba

Zemémgéfictvi a katastr nemovitosti

Hornictvi, geologie, podzemni stavitelstvi a vybuSniny
Priimyslové vlastnictvi

Hospodaiska soutéz, dohled nad zadavanim vefejnych zakazek a koncesi a dohled
nad poskytovanim vetejné podpory

Jaderna bezpecnost, radiatni ochrana, sprava ve v€cech chemickych a biologickych
zbrani

Ochrana utajovanych informaci



Cistka 44 Sbirka zikontu & 106 / 2015 Strana 1551

76. Ochrana osobnich udaji
77. Odborné zabezpedeni Cinnosti vlady

78. Organizacni véci statni sluzby a sprava sluzebnich vztahli statnich zaméstnanci,
ptislusnikii bezpecnostnich sborti a vojakil z povolani

79. Evropska politika vlady
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